ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2020 № 1479

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 24.01.2020 № 114 «Об утверждении нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным образовательным

учреждениям городского округа Богданович на 2020 год»

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», пунктом 3 статьи 9.2 Федерального

закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением

главы городского округа Богданович от 01.12.2015 № 2541 «Об утверждении

Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных

учреждений городского округа Богданович и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания», решением Думы городского округа Богданович

от 19.11.2020 № 64, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Богданович от 24.01.2020

№ 114 «Об утверждении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальным образовательным учреждениям городского

округа Богданович на 2020 год» следующие изменения:

1.1. Нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальным образовательным учреждениям городского округа Богданович на

2020 год изложить в новой редакции (прилагается);

1.2. Корректирующие коэффициенты муниципальным общеобразовательным

учреждениям городского округа Богданович (реализация основных

общеобразовательных программ) изложить в новой редакции (прилагается);

1.3. Корректирующие коэффициенты муниципальным общеобразовательным

учреждениям городского округа Богданович (предоставление питания) изложить в

новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора МКУ УО ГО Богданович Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                П.А. Мартьянов